Sylueſtri Bernerij de concoctione quaestio: impreſſa.

Sylueſter Gyraldus, Cambrienſis, ſcripſit Topographiam Hiberniae lib. 1. Diſtinctionum eiusdem lib. 4. Hodæporicon Cambria lib. 1. Itinerarium Britanniae lib. 1. Topographiam Cambriae lib. 2. Epitomen eius lib. 1. Vitam Henrici II. lib. 1. De inſtitutione principis lib. 1. Speculum eccleſiae

sticum lib. 1. *Alia regis Ioan. lib. 1. de Mahumeti ne quitijs lib. 1. de Vissaxonum regibus lib. 1. Anglorum Chronicon lib. 1. Pro Guidone Waruicensi li. 1. Dialogorum lib. 1. Claruit anno 1190.*

Syluester Hartlieb *Trotala* librum de secretis mulierum transtulit in Germanicam linguam. Videtur autem alio exemplari Latino vsus quam quod vulgo habetur.

Syluester Meucius, patria Venetus, professione Augustinianus, scripsit annotationes in Apocalypsin lib. 1. Et alia. Claruit anno 1516. Opus est Venetijs impressum.

Syluester de Prierio Bononien. ordinis fratrum Prædicatorum, scripsit defensorium doctrinæ S. Thomæ. Ioan. Capreoli scripta abbreviauit. Scripsit etiam introductorium logicæ. Item summam sermonum in qua rosa aurea nuncupatur. Item summam de casibus conscientia. Item malleum Scotistarum. Item super 4. libros sententiarum. Sylvestrina summa, typis excusa. \* Sylvestrina summa, seu summa summarum, partes duæ, Antuerpiæ apud Plantinum 1569. Hac verd editione, multi loci mutilati et confusi, summa diligentia restituti, argumenta quoque singulis titulis præfixa sunt. Claruit anno 1512. Eius Rosa aurea: hoc est expositio super Euangelia totius anni de tempore et sanctis, excusa est Venetijs, 1569. in quarto. Scripsit etiam egregium opus in Ioan. Capreolum, doctorum fere omnes opiniones continens.

Sylvestri de Prierio feudis Astensis, liber de veritate Romanæ ecclesiæ contra Martinum Lutherrum. Replica ad M. Lutherrum, excusa. Vide supra in operibus M. Lutheri.

Sylvius Bonus, Britannus rhetor et poeta, scripsit Maximi Cæsaris laudes lib. 1. Inuictius in Arionium lib. 1. Poemata diuersi generis lib. 1. De bellis Armoricanis lib. 1. Claruit anno 410. Balens.

Symbaldus, vide Innocentius quartus.

Symeon nomen proprium, à nonnullis per iota scribitur. Sunt qui perperam cum Simone confundant.

R. Symeon Ben Ioachim, super Leniticum, amplissimum volumen scripsit, in quo pene omnium rerum naturas discutiens ostendit, quo modo Moyses secundum triplicis mundi convenientiam et rerum naturam, arcam, tabernaculum, vasa, vestes, ritus, sacrificia, et reliqua mysteria ad Deum et virtutes celestes placandas, et ad expiandum horum imaginem hominem ordinauit. Rabi Symeonis commentarij Hebraici in Ezdræ, Neemiam, et Paralipomenon, impressi Venetijs apud Bombergum. Rabi Symeonis logica per Sebastianum Munsterum Latine iuxta Hebraismum versa, ad Hebræorum commentaria legenda utilis ac necessaria. Io. Frobenius excudit Basl. 1527. Extat etiam Hebraice Liber Mysteriorum R. Symeon ben Iobai: citatur à Galatino lib. 4. ca. 18. Eiusdem liber de Splendore citatur à Reuchlino. \* Symeonis mystica ecclesiastica, in quarto. Manuscript. bibliotb. Imper. Vienna.